— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN PONDER HOLDINGS LIMITED
金侖控股有限公司

（股份代號：1783）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

完成有關債務資本化（涉及根據特別授權發行新股份）之

關連交易

緒言

茲提述金侖控股有限公司（「本公司」）日期為2023年3月21日及2023年5月9日之公告以及日
期為2023年4月14日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）債務資本化。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

完成有關債務資本化（涉及根據特別授權發行新股份）之關連交易

董事會欣然宣佈，由於認購及債務資本化協議所載之所有先決條件已獲達成，債務資本
化已根據認購及債務資本化協議之條款及條件於2023年5月15日完成（「完成」）。

合共103,650,000股資本化股份（佔緊隨完成後經配發及發行資本化股份擴大之已發行股份
總數約9.35%）已按資本化價格每股資本化股份0.40港元成功發行及配發予晋業。

由於資本化股份為清償債項而發行，故並無透過發行產生現金所得款項。

— 2 —

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後及於本公告日期之股權架構：

緊接完成前

緊隨完成後及

於本公告日期

股份數目
佔已發行股份
之概約百分比 股份數目

佔已發行股份
之概約百分比

股東

郭先生(1)(2) 531,860,000 52.95% 635,510,000 57.35%
鄧志堅先生(2) 40,320,000 4.01% 40,320,000 3.64%
詹志豪先生(2) 6,950,000 0.69% 6,950,000 0.63%
公眾股東 425,357,500 42.35% 425,357,500 38.38%

合計 1,004,487,500 100.00% 1,108,137,500 100.00%

附註：

1. 郭先生直接擁有90,000,000股股份。郭先生亦透過晋業於緊接完成前於441,860,000股股份及緊隨完成
後及於本公告日期於545,510,000股股份中擁有權益。

2. 郭先生、鄧志堅先生及詹志豪先生各自為執行董事。

承董事會命
金侖控股有限公司

主席
郭晋昇

香港，2023年5月15日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即郭晋昇先生、鄧志堅先生及詹志豪先生，以
及三名獨立非執行董事，即侯穎承先生、溫耀祥先生及張掘先生。